令和 6年 6月 17日

保護者 様

熊本市立西原中学校

校長 吉川 政美

授業参観・学級懇談会について（ご案内）

  向暑の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

夏休みを目前に控え、また、中体連大会のさなかに生徒の皆さんは学習や部活動に熱心に励

んでいるところです。

  さて、学期末の授業参観及び学級懇談会を下記の通り行います。ご多用な時期と存じます

が、夏休み直前の大切な機会となりますので、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日         令和 6年 7月 12日（金）

２ 時 間         授業参観      １４：１５～１５：０５

                学級懇談会    15：20～16：10

３ その他

  〇  授業参観の教科につきましては、後日お知らせします。

  〇  有意義な夏休みを過ごすための学級懇談会と捉えております。

  〇  上履きと靴袋は、ご持参ください。

  〇  駐車場はありませんので、お車での来校はご遠慮ください。併せて、近隣の商業施設等

への迷惑駐車がないようお願いします。

  〇  自転車で来校される場合は、体育館北側に並べて駐輪してください。この場所以外には

駐輪しないようお願いします。